
 - 1 - 

S t a t u t á r n í  m ě s t o  Z l í n 

 

USNESENÍ 

 

R a d y  m ě s t a  Z l í n a 

 
3.M schůze 5. 12. 2022 

 

U s n e s e n í Rada města Zlína 

1/3MR/2022 bere na vědomí 

pozvánku na Valnou hromadu obchodní korporace Berani Zlín, s.r.o.,  

se sídlem Březnická 4068, 760 01 Zlín, IČ: 25566016, konanou dne 8.12.2022 

od 16.00 hod., dle přílohy a zdůvodnění, 

souhlasí 

1) s vyslovením souhlasu statutárního města Zlína dle ust. čl. V odst. 6 

Společenské smlouvy obchodní korporace Berani Zlín, s.r.o., se sídlem 

Březnická 4068, 760 01 Zlín, IČ: 25566016 s převodem částí obchodního 

podílu společníka HC Berani Zlín, z.s. ve společnosti Berani Zlín, s.r.o. ve 

výši 10% novým společníkům Recollect a.s., se sídlem Senovážné náměstí 

1375/19, 110 00 Praha 1 a SAMOHÝL HOLDING a.s., se sídlem tř. Tomáše 

Bati 532, 763 02 Zlín,   

 

2) s pověřením zástupce statutárního města Zlína na Valné hromadě 

společnosti Berani Zlín, s.r.o., se sídlem Březnická 4068, 760 01 Zlín, IČ: 

25566016, konanou dne 8.12.2022 od 16.00 hod., kterým je v souladu  

s usnesením Zastupitelstva města Zlína primátor statutární města Zlína, 

hlasováním PRO všechny návrhy uvedené v pozvánce na předmětnou Valnou 

hromadu s tím, že v případě hlasování o návrhu, který není t.č. uveden  

v pozvánce na danou Valnou hromadu a bude o něm v rámci jednání dané 

Valné hromady hlasováno, je zástupce statutárního města Zlína pověřen 

hlasovat dle pokynů daných v dané věci rozhodnutím Zastupitelstva města 

Zlína a pokud takových pokynů není, tak dle svého nejlepšího vědomí  

a svědomí v zájmu statutárního města Zlína, 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína ke schválení. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

2/3MR/2022 souhlasí 

1) s návrhem na jmenování zástupce statutárního města Zlína do funkce 

jednatele obchodní korporace Berani Zlín, s.r.o., se sídlem Březnická 4068, 

760 01 Zlín, IČ: 25566016 takto:   

Robert Hamrla, nar. , bytem ,   

 

2) se změnou společenské smlouvy obchodní korporace Berani Zlín, s.r.o.,  

se sídlem Březnická 4068, 760 01 Zlín, IČ: 25566016, dle zdůvodnění  

a přílohy, 

 

3) s návrhem statutárního města Zlína, jako společníka obchodní korporace 

Berani Zlín, s.r.o., se sídlem Březnická 4068, 760 01 Zlín, IČ: 25566016, aby 

prostřednictvím Valné hromady této obchodní korporace bylo přijato vnitřní 

Pozn.: Zveřejněna je upravená verze dokumentu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu 

zveřejňovaných osobních údajů podle zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů.



 - 2 - 

pravidlo společnosti v adekvátní formě, na základě kterého bude stanoveno, 

že prokura bude udělována osobám, které budou v daném čase zastávat funkci 

manažera mládeže a sportovního manažera, popř. ekonomického ředitele 

společnosti,   

 

4) s pověřením zástupce statutárního města Zlína, který bude účasten na Valné 

hromadě obchodní korporace Berani Zlín, s.r.o., se sídlem Březnická 4068, 

760 01 Zlín, IČ: 25566016,, jež bude o dané změně společenské smlouvy  

a volbě jednatele rozhodovat, tyto změny a návrhy prosadit. 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína ke schválení. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

3/3MR/2022 souhlasí 

1) se změnou stanov zapsaného spolku HC Berani Zlín, z.s., se sídlem 

Březnická 4068, 760 01 Zlín, IČ: 00531928, dle zdůvodnění a přílohy, 

 

2) s pověřením zástupce statutárního města Zlína, který bude účasten na 

konferenci předmětného spolku, jež bude o dané změně stanov rozhodovat, 

tuto změnu prosadit. 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína ke schválení. 

 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

4/3MR/2022 schvaluje 

1) návrh na odvolání Mgr. Pavla Simkoviče, trvalým bydlištěm 

, z funkce viceprezidenta v představenstvu spolku 

HC Berani Zlín, z.s., se sídlem Březnická 4068, 760 01 Zlín, IČ: 00531928  

s tím, že zástupce statutárního města Zlína na konferenci spolku HC Berani 

Zlín, z.s., se sídlem Březnická 4068, 760 01 Zlín, IČ: 00531928, která bude 

rozhodovat o jmenování členů představenstva je povinen tuto změnu prosadit, 

 

2) delegování primátora statutárního města Zlína, IČ: 00283924, k účasti, 

jednání a hlasování na konferenci spolku HC Berani Zlín, z.s., se sídlem 

Březnická 4068, 760 01 Zlín, IČ: 00531928, a to na období od 1.1.2023 do 

31.12.2026, tak, aby v rámci této delegace na uvedených jednáních 

Konference jednal a hlasoval dle vlastního uvážení s výjimkou případů, kdy 

bude Radou či Zastupitelstvem města Zlína pověřen konkrétním jednáním  

a hlasováním. Primátor je oprávněn v mezích tohoto usnesení pověřit k účasti, 

jednání a hlasování na konferenci spolku HC Berani Zlín, z.s. namísto své 

osoby náměstka primátora statutárního města Zlína. 

  

 

 

 

 

 

 

 



 - 3 - 

 

 

 

 

U s n e s e n í 

 

 

Rada města Zlína 

5/3MR/2022 bere na vědomí 

výsledek veřejného výběrového řízení na nabyvatele části obchodního podílu 

statutárního města Zlína ve společnosti Berani Zlín, s.r.o., IČ: 255 66 016 ,  

dle zdůvodnění. 

  

 

 

 

 

 

 

Ing. et Ing. Jiří Korec,  

primátor 

 

Miroslav Chalánek,  

náměstek primátora 

 

 

v.r. v.r.


